Prallschutz SMS 1145
Überwurfmutter
Alle Maßangabe in Millimeter (mm) und/oder Zoll (‘‘) – Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten
Artikel-Nr. DN Innendurch-
messer (ID)
Außendurch-
messer (AD)
Härtegrad
Shore°
Material Verfügbare
Farben
SMSPS..025GA 25 - - 60 EPDM
SMSPS..032GA 32 - - 60 EPDM
SMSPS..040GA 40 - - 60 EPDM
SMSPS..050GA 50 - - 60 EPDM
SMSPS..065GA 65 - - 60 EPDM
SMSPS..080GA 80 - - 60 EPDM
SMS Kupplung 1145 - Prallschutz für Überwurfmuttern aus Gummi (EPDM).
Zur Industrieanwendung bei Lebensmittel, Chemie, Pharma und Kosmetik.
Merkmale:
- Material: EPDM
- Shore°: 60
- Norm: Swedish Manufacturing Standard (SMS) 1145
Hinweis:
Prallschutz für SMS Kupplung 1145 Überwurfmuttern sind nicht mit Milchrohrverschraubung DIN 11851
Überwurfmuttern kompatibel.